A6
©
 W
+
P
 P
R
O

Processing Temperature       260°C for max. 5 s
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
Weitere Stiftlängen siehe S. A7
Other pin lengths see P. A7
150
Series* Contacts* Plating*
00 = vergoldet
gold  plated
10 = 0,25 µm Gold
0,25 µm gold plated
30 = 0,75 µm Gold
0,75 µm gold plated
50 = verzinnt
tin plated
60 = sel. Au 0,25 µm / Sn
sel. Au 0,25 µm / Sn
80 = sel. Au 0,75 µm / Sn
sel. Au 0,75 µm / Sn
010 00
001-050-pol. einreihig
single row
004-100-pol. zweireihig
double row
006-120-pol. dreireihig
triple row
Dimensions*
19
16 = A/B/C/D : 17,7 / 5,7 / 3,3 / 8,7
17 = A/B/C/D : 19,8 / 5,7 / 3,3 / 10,8
18 = A/B/C/D : 21,6 / 5,7 / 3,3 / 12,6
19 = A/B/C/D : 22,8 / 5,7 / 3,3 / 13,8
20 = A/B/C/D : 24,9 / 5,7 / 3,3 / 15,9
21 = A/B/C/D : 26,7 / 5,7 / 3,3 / 17,7
22 = A/B/C/D : 29,0 / 5,7 / 3,3 / 20,0
23 = A/B/C/D : 30,8 / 5,7 / 3,3 / 21,8
24 = A/B/C/D : 37,8 / 5,7 / 3,3 / 28,8
25 = A/B/C/D : 40,8 / 5,7 / 3,3 / 31,8
26 = A/B/C/D : 45,3 / 5,7 / 3,3 / 36,3
thermisch gerissene Kontakte
electro-strictioned contacts
149 einreihig
single row
150 zweireihig
double row
151 dreireihig
triple row
geprägte Kontakte
stamped contacts
949 einreihig
single row
950 zweireihig
double row
951 dreireihig
triple row
Maßoptionen / Measurement Options
A = Gesamtstiftlänge / Pin Length
B = Steckseite / Contact Side
C = Lötseite / Solder Side
D = Abstandsmaß / Distance Insulators
B / C / D nach Kundenwunsch verschiebbar / acc. to Customer Specifications
n = Anzahl der Kontakte